OPFAHU3ALIWA . S
OB bEANHEHHBIX HALWA

¢ ‘QQV Cosert besonacHocTu

M 0 Distr.

\\oh )72 GENERAL
§/724221/Ad44.1
28 July 1992
RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

AOKJIAI TEHEPAJIbDHOI'O CEKPETAPA HA OCHOBAHMH IIVHKTA 12
PE3OJIDIIMK 757 (1992) COBETA BE3OIACHOCTH

Jo6apnenune

Nocne m3zamms poxnaza leHepanbHOro cekperaps or 6 mons 1992 roza ob
OCymecTBJeHMH NyHKTa 12 pesosmommm 757 (1992) Comera BesomacHOCTH 6HUIO IOJIydYeHO
eme 25 OTBETOB, B Pe3yJbTATE 4YEro NO COCTOSHMKO Ha 24 moas 1992 roza ofmee
UMCNIO OTBETOB COCTaBmno 84. Kamaun oTrsBeTr 6mn M3ZaH B KauecTBe AOKYMEHTA
CoBera Be3onacHOCTH B XPOHOJIOTMYECKOM NOPSAKe IO MEpe NMOJy4YeHns coobmeHuit, Kax
YKa3nBaeTCH HUXe:

3xBazgop (19 moms 1992 roza) $/24261
Baxpenn (29 mous 1992 roza) S/24211
BreTHaM (29 mous 1992 roza) §/24229
Anturya u Bapbyaa (29 wmors 1992 roaa) S§/24245
Spmonus (30 mmous 1992 roaa) §/24225
KyBenT ‘ (2 mons 1992 roza) 5724243
JnTBa (6 mons 1992 roxza) $/24268
OVITHATIITIEN (7 mons 1992 roaa) §/24254
Cenr-Kurc m HeBnc (8 mons 1992 rona) $/24269

Coennnennoe KoposaepcTBO
Besukobpuranmm M
CeBepuon Hprnaunzaunu
(or wmenn Empomneir-
ckoro coobmecTna) (8 monrs 1992 roza) S/24280

92-34981 1 461 00792 300792 F VA
98 (R13N)46 300 300792




S/24221/Ad4d.1
Russian
Page 2

Cypmnam

Pyarzaa

JcToHNS

Jlaocckas Hapoauo-
leMoxpaTavecKas
Pecny6bimxka

Tyunc

Hemen

MbsauMa

Poccunckas ®ezepauns

Cynau

Creppa-JleoHe

Kopenckas Hapoamo-
HJemMoxparudecras
Pecmy6bmxa

banraazem

Bernecyssa

O6beannennas Pecny6-
arka Tax3anms

xuas Adpmka

(10
(13

(14

(14
(14
(16
(16
(17
(17

(17

(20
(21

(21

(22

(23

o

moaIst

MO

ons

HIOJIA

WIOJIst

HKJIA

HIOJIS

2oebig s

A

oasa

IO

HJIA

M08

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

roaa)
roza)

roza)

roaa)
rozna)
roxaa)
roaa)
roaa)
roza)

roza)

roaa)
roaa)

roza)

roaa)

roaa)

S/24281

5724296

5724278

S§/24302

§/24303

S/24323

S/24329

§/24312

S§/24324

5724327

§/24325

§/24332

§/24359

S/24349

5724348



