



Совет Безопасности

Distr.
GENERAL

S/24221/Add.1
28 July 1992
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ДОКЛАД ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ НА ОСНОВАНИИ ПУНКТА 12
РЕЗОЛЮЦИИ 757 (1992) СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Добавление

После издания доклада Генерального секретаря от 6 июля 1992 года об осуществлении пункта 12 резолюции 757 (1992) Совета Безопасности было получено еще 25 ответов, в результате чего по состоянию на 24 июля 1992 года общее число ответов составило 84. Каждый ответ был издан в качестве документа Совета Безопасности в хронологическом порядке по мере получения сообщений, как указывается ниже:

Эквадор	(19 июня 1992 года)	S/24261
Бахрейн	(29 июня 1992 года)	S/24211
Вьетнам	(29 июня 1992 года)	S/24229
Антигуа и Барбуда	(29 июня 1992 года)	S/24245
Эфиопия	(30 июня 1992 года)	S/24225
Кувейт	(2 июля 1992 года)	S/24243
Литва	(6 июля 1992 года)	S/24268
Филиппины	(7 июля 1992 года)	S/24254
Сент-Китс и Невис	(8 июля 1992 года)	S/24269
Соединенное Королевство Великобритании и Северной Ирландии (от имени Европей- ского сообщества)	(8 июля 1992 года)	S/24280

Суринам	(10 июля 1992 года)	S/24281
Руанда	(13 июля 1992 года)	S/24296
Эстония	(14 июля 1992 года)	S/24278
Лаосская Народно- Демократическая Республика	(14 июля 1992 года)	S/24302
Тунис	(14 июля 1992 года)	S/24303
Йемен	(16 июля 1992 года)	S/24323
Мьянма	(16 июля 1992 года)	S/24329
Российская Федерация	(17 июля 1992 года)	S/24312
Судан	(17 июля 1992 года)	S/24324
Сьерра-Леоне	(17 июля 1992 года)	S/24327
Корейская Народно- Демократическая Республика	(20 июля 1992 года)	S/24325
Бангладеш	(21 июля 1992 года)	S/24332
Венесуэла	(21 июля 1992 года)	S/24359
Объединенная Респуб- лика Танзания	(22 июля 1992 года)	S/24349
Южная Африка	(23 июля 1992 года)	S/24348
